anniiatim michi et heredibus meis usque ad finem termini

predicti unam rosam in festo Nativitatis sancti Johannis

Baptiste pro omnibus serviciis. Et ego, predictus Roger-

us, et heredes mei .... warantizabimus et defendemus.

In cujus rei . . . . Hiis testibus dominis Hugone de

Moreceby, milite, Roberto de Cletergh, Johanne le Flem-

yng, Roberto de Rotington, Radulfo de Frisington, et

aliis. Datum apud Whitofthaven die et anno supradictis.^

207. Carta Rogeri Sutton de omnibus terris in

WiTOFTHAVEN ET ArYNGTHWAIT.

Omnibus .... Rogerus de Sutton in Galtres, clericus,

salutem in domino. Noveritis me assignasse et loco meo
constituisse dilectum michi in Christo magistrum Roger-
um de Witington attornatum meum ad deliberandam

seysinam abbati et conventui beate Marie Eboraci et

monachis apud [sanctam] Begam Deo servientibus de

omnibus terris et tenementis meis in hamelettis de Haring-
thwait et Whitofthaven in villa de Kirkeby beghoc.

Habend[a]. . . . Habens ratum ... In cujus rei . . .

Datum apud sanctam Begam die Jovis proxim[a] post
festum Purificacionis beate Marie,' anno domini millesimo

tricentesimo quarto.
'^

208. Carta Rogeri de Sutton de terris et tene-

mentis IN ArINGTHWAIT et WiTOFTHAVEN.

Omnibus .... Rogerus de Sutton in Galtres, clericus,

salutem in domino. Noveritis me assignasse et loco meo
attornasse dilectos michi in Christo Robertum de Roting-
ton et Ricardum de Thornton attornatos meos ad terras

206. 1
I July, 1324.

207. ^9 February, 1305. The date is very early for Roger
Sutton, but it is probable that some word, vicesimo or tricesimo,

has been omitted.
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et tenementa mea in Ayringthwait et Whitofthaven in

villa de Kirkeby dimittendum ad firmam et gersumas^ et

firmas et alia proficua de eisdem proveniencia recipiendum.
Et etiam terras et tenementa, redditus et reversiones,

nomine meo adquirendum et seisinam de eisdem recipiend-

um et proiicuum meum de eisdem, ut supradictum est,

faciendum. Habens ratum .... In cujus rei . . . .

Datum apud Eboracum die Jovis proxim[a] post festum

Purificacionis beate Marie virginis, anno regni regis

Edwardi tercii a Conquestu quarto.^

209. Carta ejusdem de eisdem.

Omnibus .... Rogerus de Sotton in Galtres, clericus,,

salutem in domino. Noveritis me assignasse et loco meo
attornasse .... Ricardum de Thornton attornatum

meum ad terras et tenementa mea in Ayringthwait et

Whitofthaven in villa de Kirkeby dimittend[um] ad firm-

am, et firmas et gersumas et alia proficua de eisdem pro-
veniencia recipiend[um]. Et etiam terras et tenementa,.